
Zápis ze schůze Školské rady Základní školy a mateřská školy Tomáše Ježka Ralsko – Kuřívody – 

příspěvková organizace 

Kuřívody 700, 471 24 Ralsko     

 

Datum | čas 11.10.2021/ 13,00 hod |  

Účastníci 

Mgr. Šárka Kalvová, Iveta Juhásová, Lucie Penzešová, Lenka Vrbová, Šírková (Benešová) Eva,Mgr. Aneta Šupková, 

Václav Bilický 

Viz Prezenční listina 

 

Program  

1)Zahájení 

2)Volba předsedy 

3)Volba člena do výběrového řízení 

4) Různé  

 

Ad 1.  Zahájení 

Mgr. Šárka Kalvová zahájila jednání ŠR ve 13,00 hod. Seznámila přítomné s programem jednání a poté odešla. 

________________________________________________________________________________ 

Ad 2. Volba předsedy ŠR 

ŠR zvolila nového předsedu ŠR za p. Mgr. Šárku Kalvovou.  

Novým předsedou ŠR byla zvolena p. Lenka Vrbová 5 hlasy, 1 nehlasoval 

__________________________________________________________________________________ 

Ad 3. Volba člena do výběrového řízení 

Zástupce ŠR do komise pro výběrové řízení na pozici ředitele ZŠ a MŠ T. Ježka, které se koná 

v předpokládaném termínu 10.12.2021, byl vybrán předseda ŠR  - Lenka Vrbová.  

________________________________________________________________________________ 

Ad 4. Různé 

Diskuse na téma projekty školy. 

Další schůzka 

Další setkání ŠR proběhne v lednu 2022 

Ukončení ŠR – 14,30 hod   

Zapsala:  Lenka Vrbová      11.10.2021 


